
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

22 

242 

3 

4 

44 

45 

816 

38 

61 

23 

15 

47 

Nome 

SINIGAGLIA MAURO 

CONSOLATI LORENZO 

SCHIRO COSTANTINO 

FILIPPI LUCIANO 

CAODURO ANDREA 

BATTISTIN RICCARDO 

MOSER CLAUDIO 

CARRETTA MAURIZIO 

MASETTO MASSIMO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

LAURO GIAN CARLO * 

LOVISE ANTONIO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

13:31.231 

13:34.174 

13:41.008 

13:55.558 

13:58.075 

14:16.730 

14:50.890 

15:04.147 

15:22.424 

14:00.359 

14:00.894 

14:16.585 

Diff 

2.943 

9.777 

24.327 

26.844 

45.499 

1:19.659 

1:32.916 

1:51.193 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

2.943 

6.834 

14.550 

2.517 

18.655 

34.160 

13.257 

18.277 

1 Giro 

0.535 

15.691 

Tempo Migliore 

2:11.823 

2:11.326 

2:11.953 

2:13.601 

2:15.771 

2:17.467 

2:20.277 

2:25.952 

2:26.081 

2:21.535 

2:46.361 

Nel Giro 

2 

6 

3 

4 

4 

3 

2 

5 

1 

0 

5 

1 

Punti 

250 

250 

220 

250 

220 

200 

220 

200 

180 

200 

0 

160 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.943 

Velocità  Media 

39,939 

Miglior tempo sul giro 

2:11.326 

Velocità Migliore 

41,119 

Giro Migliore di 

242 - CONSOLATI LORENZO 

Stampato: 20/05/2018 14:44:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Stefano Bertocchi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:17 

Serle (BS) 1,500 Km. 
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